

SECRETARIA DE FINANZAS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE JALISCO
 CALLE PEDRO MORENO 281
 SECT JUAREZ C.P. 44100
 GUADALAJARA JAL.
 SUCURSAL 7766 PLAZA DEL SOL
 CORREO



No. de cliente	35633601
RFC	SF1890301DUO
Plaza	9491 PLAZA GUADALAJARA
Sucursal	7766 PLAZA DEL SOL
Teléfonos Sucursal	1227280
Dirección Sucursal	LOPEZ MATEOS SUR 2244 CIUDAD DEL SOL
Período	De 01/Diciembre/2014 al 31/Diciembre/2014
Fecha de corte	31/Diciembre/2014
Página	1 de 7

NO. CUENTA	0018181023
GANANCIA ANUAL TOTAL (GAT)	N/A% "Antes de impuestos"
(+) INTERESES APLICABLES	\$ 0.00
(-) TOTAL DE COMISIONES COBRADAS	\$ 50.00

Ixe Cheques
 Diciembre 2014

▼ RESUMEN INTEGRAL ▼

PRODUCTO/SERVICIO	CUENTA	SALDO ANTERIOR	SALDO AL CORTE
IXE CHEQUES	0018181023	\$ 492,687.50	\$ 295,724.19
TOTAL		\$ 492,687.50	\$ 295,724.19

▼ IXE CHEQUES ▼

No. de CUENTA: 0018181023 DIVISA: PESOS CLABE: 072 320 00018181023 8

▼ RESUMEN DEL PERIODO ▼

	MONTO
Saldo inicial del período	\$ 492,687.50
(+) Depósitos	\$ 436,081.02
(-) Retiros	\$ 632,986.33
(+) Intereses Netos Ganados	\$ 0.00
(-) Total de Comisiones Cobradas	\$ 50.00
(-) IVA sobre comisiones (16%)	\$ 8.00
Saldo Actual	\$ 295,724.19
Saldo Disponible al día*	\$ 295,724.19
Saldo Mínimo requerido	\$ 20,000.00

▼ SALDO PROMEDIO DIARIO ▼

	MONTO
En el Período (del 01 Dic al 31 Dic)	\$ 572,044.06
Días que comprende el período	031
Acumulado anual	\$ 276,683.01
Días que comprende el período anual	365

▼ CALCULO DE INTERESES DEVENGADOS ▼

Intereses Tasa Bruta Anual 0.00%.....	\$ 0.00
Retención de IDE	\$ 0.00
Retención de ISR	\$ 0.00
Intereses Netos Ganados	\$ 0.00

▼ *SALDO NO DISPONIBLE AL DIA ▼

Depósitos de cheques S.B.C.	\$ 0.00
Comisiones Pendientes de aplicar	\$ 0.00
Compras no aplicadas	\$ 0.00
Total	\$ 0.00

▼ RESUMEN DE COMISIONES ▼

CHEQUES	
Cheques girados	61
Cheques girados sin comisión	61
Cheques girados con comisión	0
Importe de la comisión	\$ 0.00
Por cheques devueltos	\$ 0.00
OTRAS COMISIONES	\$ 50.00

▼ COMPORTAMIENTO DE TARJETA DE DEBITO ▼

Uso en cajeros automáticos	\$ 0.00
Compras en comercios	\$ 0.00
Uso en sucursales	\$ 0.00
Total Uso del débito	\$ 0.00

▼ DETALLE DE OPERACIONES ▼

FECHA	DESCRIPCION DEL CARGO/ ABONO	MONEDA	MONTO DEL RETIRO	MONTO DEL DEPOSITO	SALDO
30-NOV-14	SALDO ANTERIOR				492,687.50
02-DIC-14	CHEQUE CAMARA 0002066 RFC NO DISP	MXP	10,529.60		482,157.90

▼ DETALLE DE OPERACIONES IXE CHEQUES (CONTINUACION) ▼

FECHA	DESCRIPCION DEL CARGO/ ABONO	MONEDA	MONTO DEL RETIRO	MONTO DEL DEPOSITO	SALDO
02-DIC-14	SALDO ANTERIOR				482,157.90
02-DIC-14	CHEQUE CAMARA 0002067	MXP	10,956.23		471,201.67
	RFC NO DISP				
02-DIC-14	CHEQUE CAMARA 0002069	MXP	8,581.90		462,619.77
	RFC NO DISP				
02-DIC-14	CHEQUE CAMARA 0002070	MXP	10,971.50		451,648.27
	RFC NO DISP				
02-DIC-14	CHEQUE CAMARA 0002071	MXP	11,635.02		440,013.25
	RFC NO DISP				
02-DIC-14	CHEQUE CAMARA 0002072	MXP	1,700.00		438,313.25
	PSG790724 654				
02-DIC-14	002601001412020000065906	MXP		38,852.56	477,165.81
	SPEI RECIBIDO DEL BANCO 0012				
	DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA				
	DE LA CLABE 012320004475888602 CON RFC SPC130227 L99				
	CONCEPTO: SP 1392108 3085544				
02-DIC-14	002601001412020000065936	MXP		55,570.70	532,736.51
	SPEI RECIBIDO DEL BANCO 0012				
	DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA				
	DE LA CLABE 012320004475888602 CON RFC SPC130227 L99				
	CONCEPTO: SP 1395744 3098063				
02-DIC-14	002601001412020000065950	MXP		46,286.98	579,023.49
	SPEI RECIBIDO DEL BANCO 0012				
	DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA				
	DE LA CLABE 012320004475888602 CON RFC SPC130227 L99				
	CONCEPTO: SP 1397957 3104767				

Para aclaraciones, inconformidades, quejas, consultas de saldos o cualquier duda relacionada con su Estado de Cuenta, podrá comunicarse a nuestra área de calidad al teléfono 5268 9797 y desde el interior de la República al 01800 493 2000 o al correo compromiso.calidad@ixe.com.mx dentro de un plazo de 90 días contados a partir de la fecha de corte que aparece en el Estado de Cuenta.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 días siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envíe, favor de solicitarlo en su sucursal.

Podrá consultar y comparar información sobre comisiones en la página de la Comisión Nacional para la Defensa de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx y número telefónico de atención en el Distrito Federal (55) 5340 0999 y desde el interior de la República el 01800 999 8080

ACLARACIONES Y RECLAMACIONES

Unidad Especializada de Consultas y Reclamaciones (UNE), Teléfono 01800 627 2292 Contacto: une@banorte.com

Aviso de Privacidad: El artículo tercero transitorio de la Ley para la Protección de Datos Personales en Posesión de Particulares (LPDPPP) establece que los responsables expedirán al aviso de privacidad de conformidad con lo dispuesto en los artículos 16 y 17 de la LPDPPP. Por lo anterior, ponemos a su disposición nuestro aviso de privacidad en www.ixe.com.mx. Se presume que usted consiente tácitamente en el tratamiento de sus datos mientras no manifieste su oposición.

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.



Comisión Nacional para la Protección y Defensa de los Usuarios de Servicios Financieros



Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protección al Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDIS por cliente por Institución, lo anterior, de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto.

Este no es un documento de validez fiscal.

▼ DETALLE DE OPERACIONES IXE CHEQUES (CONTINUACION) ▼

FECHA	DESCRIPCION DEL CARGO/ ABONO	MONEDA	MONTO DEL RETIRO	MONTO DEL DEPOSITO	SALDO
02-DIC-14	SALDO ANTERIOR				579,023.49
02-DIC-14	002601001412020000065963 SPEI RECIBIDO DEL BANCO 0012 DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA DE LA CLABE 012320004475888602 CON RFC SPC130227 L99 CONCEPTO: SP 1398619 3106928	MXP		1,495.62	580,519.11
03-DIC-14	002601001412030000073047 SPEI RECIBIDO DEL BANCO 0012 DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA DE LA CLABE 012320004475888602 CON RFC SPC130227 L99 CONCEPTO: SP 1400443 3112890	MXP		39,555.28	620,074.39
04-DIC-14	002601001412040000079802 SPEI RECIBIDO DEL BANCO 0012 DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA DE LA CLABE 012320004475888602 CON RFC SPC130227 L99 CONCEPTO: SP 1397100 3102857	MXP		37,607.20	657,681.59
04-DIC-14	002601001412040000079809 SPEI RECIBIDO DEL BANCO 0012 DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA DE LA CLABE 012320004475888602 CON RFC SPC130227 L99 CONCEPTO: SP 1398250 3105971	MXP		1,282.00	658,963.59
04-DIC-14	002601001412040000079816 SPEI RECIBIDO DEL BANCO 0012 DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA DE LA CLABE 012320004475888602 CON RFC SPC130227 L99 CONCEPTO: SP 1398887 3108050	MXP		18,908.00	677,871.59
04-DIC-14	002601001412040000079830 SPEI RECIBIDO DEL BANCO 0012 DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA DE LA CLABE 012320004475888602 CON RFC SPC130227 L99 CONCEPTO: SP 1399982 3111268	MXP		16,628.60	694,500.19
04-DIC-14	002601001412040000079824 SPEI RECIBIDO DEL BANCO 0012 DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA DE LA CLABE 012320004475888602 CON RFC SPC130227 L99 CONCEPTO: SP 1399481 3109943	MXP		23,520.50	718,020.69
05-DIC-14	002601001412050000046014 SPEI RECIBIDO DEL BANCO 0012 DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA DE LA CLABE 012320004475888602 CON RFC SPC130227 L99 CONCEPTO: SP 1399278 3109036	MXP		1,145.00	719,165.69
05-DIC-14	DEP.EFECTIVO	MXP		40.17	719,205.86
06-DIC-14	CHEQUE CAMARA 0002075 ABA0609034GA	MXP	10,460.09		708,745.77
08-DIC-14	CHEQUE PAGADO 0002076	MXP	37,700.00		671,045.77

Se le recuerda al Público Inversionista que puede consultar toda la información relativa a nuestras sociedades de inversión en nuestra página de Internet www.ixe.com.mx y que las inversiones en acciones de las mismas no garantizan rendimientos futuros, ni las sociedades operadoras son responsables de las pérdidas.

Incumplir con tus obligaciones te puede generar comisiones e intereses moratorios.

"A partir del 2006 los depósitos bancarios están garantizados por el iPAB hasta 400 mil UDI's por persona física o moral e Institución de crédito; garantía efectiva al "Titular Garantizado", siendo éste (i) en cuentas solidarias o indistintas el primer titular y (ii) en el caso de las cuentas mancomunadas, todos los titulares de forma proporcional".

▼ DETALLE DE OPERACIONES IXE CHEQUES (CONTINUACION) ▼

FECHA	DESCRIPCION DEL CARGO/ ABONO	MONEDA	MONTO DEL RETIRO	MONTO DEL DEPOSITO	SALDO
08-DIC-14	SALDO ANTERIOR				671,045.77
08-DIC-14	00260100141208000088904 SPEI RECIBIDO DEL BANCO 0012 DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA DE LA CLABE 012320004475888602 CON RFC SPC130227 L99 CONCEPTO: SP 1399615 3110405	MXP		15,968.78	687,014.55
10-DIC-14	CHEQUE PAGADO 0001988	MXP	660.00		686,354.55
10-DIC-14	002601001412100000093685 SPEI RECIBIDO DEL BANCO 0012 DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA DE LA CLABE 012320004475888602 CON RFC SPC130227 L99 CONCEPTO: SP 1396764 3102386	MXP		3,217.00	689,571.55
10-DIC-14	002601001412100000093722 SPEI RECIBIDO DEL BANCO 0012 DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA DE LA CLABE 012320004475888602 CON RFC SPC130227 L99 CONCEPTO: SP 1399664 3110501	MXP		1,473.00	691,044.55
11-DIC-14	CHEQUE CAMARA 0002074 AM0021114AG5	MXP	12,609.24		678,435.31
15-DIC-14	DEP.EFFECTIVO	MXP		404.00	678,839.31
15-DIC-14	002601001412150000264814 SPEI RECIBIDO DEL BANCO 0012 DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA DE LA CLABE 012320004475888602 CON RFC SPC130227 L99 CONCEPTO: SP 1398311 3106280	MXP		5,272.00	684,111.31
15-DIC-14	CHEQUE PAGADO 0002084	MXP	12,388.80		671,722.51
15-DIC-14	CHEQUE PAGADO 0002085	MXP	12,226.40		659,496.11
16-DIC-14	CHEQUE CAMARA 0002086 LNP1201045U5	MXP	10,860.50		648,635.61

Para aclaraciones, inconformidades, quejas, consultas de saldos o cualquier duda relacionada con su Estado de Cuenta, podrá comunicarse a nuestra área de calidad al teléfono 5268 9797 y desde el interior de la República al 01800 493 2000 o al correo compromiso.calidad@ixe.com.mx dentro de un plazo de 90 días contados a partir de la fecha de corte que aparece en el Estado de Cuenta.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 días siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envíe, favor de solicitarlo en su sucursal.

Podrá consultar y comparar información sobre comisiones en la página de la Comisión Nacional para la Defensa de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx y número telefónico de atención en el Distrito Federal (55) 5340 0999 y desde el interior de la República el 01800 999 8080

ACLARACIONES Y RECLAMACIONES

Unidad Especializada de Consultas y Reclamaciones (UNE), Teléfono 01800 627 2292 Contacto: une@banorte.com

Aviso de Privacidad: El artículo tercero transitorio de la Ley para la Protección de Datos Personales en Posesión de Particulares (LPDPPP) establece que los responsables expedirán al aviso de privacidad de conformidad con lo dispuesto en los artículos 16 y 17 de la LPDPPP. Por lo anterior, ponemos a su disposición nuestro aviso de privacidad en www.ixe.com.mx Se presume que usted consiente tácitamente en el tratamiento de sus datos mientras no manifieste su oposición.

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.



Comisión Nacional para la Protección y Defensa de los Usuarios de Servicios Financieros



Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protección al Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDIS por cliente por Institución, lo anterior, de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto.

Este no es un documento de validez fiscal.

▼ DETALLE DE OPERACIONES IXE CHEQUES (CONTINUACION) ▼

FECHA	DESCRIPCION DEL CARGO/ ABONO	MONEDA	MONTO DEL RETIRO	MONTO DEL DEPOSITO	SALDO
16-DIC-14	SALDO ANTERIOR				648,635.61
16-DIC-14	CHEQUE CAMARA 0002087 NAPF750825SA1	MXP	19,118.54		629,517.07
17-DIC-14	CHEQUE CAMARA 0002080 CMR030926 8M4	MXP	25,560.60		603,956.47
17-DIC-14	CHEQUE CAMARA 0002081 ABA0609034GA	MXP	12,010.14		591,946.33
17-DIC-14	CHEQUE PAGADO 0002103	MXP	608.00		591,338.33
17-DIC-14	CHEQUE PAGADO 0002089	MXP	551.00		590,787.33
17-DIC-14	CHEQUE PAGADO 0002095	MXP	8,862.70		581,924.63
17-DIC-14	CHEQUE PAGADO 0002116	MXP	918.00		581,006.63
17-DIC-14	CHEQUE PAGADO 0002100	MXP	9,273.00		571,733.63
	DEPOSITO A CTA. 0654340176 RFC ROGL630702J16				
17-DIC-14	CHEQUE PAGADO 0002112	MXP	3,489.00		568,244.63
17-DIC-14	CHEQUE PAGADO 0002101	MXP	350.00		567,894.63
17-DIC-14	CHEQUE PAGADO 0002090	MXP	1,404.00		566,490.63
18-DIC-14	CHEQUE CAMARA 0002097 CAHD830824UY9	MXP	5,007.98		561,482.65
18-DIC-14	CHEQUE CAMARA 0002098 CAHD830824UY9	MXP	3,301.98		558,180.67
18-DIC-14	CHEQUE CAMARA 0002124 ARG120322 RY3	MXP	41,321.01		516,859.66
18-DIC-14	CHEQUE CAMARA 0002125 NITR700309HX3	MXP	3,712.46		513,147.20
18-DIC-14	CHEQUE PAGADO 0002088	MXP	4,725.00		508,422.20
18-DIC-14	CHEQUE PAGADO 0002094	MXP	3,672.00		504,750.20
18-DIC-14	DEP.PAGO MULTIPLE	MXP		372.00	505,122.20
18-DIC-14	CHEQUE PAGADO 0002113	MXP	1,416.00		503,706.20
18-DIC-14	002601001412180000099532 SPEI RECIBIDO DEL BANCO 0012 DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA DE LA CLABE 012320004475888602 CON RFC SPC130227 L99 CONCEPTO: SP 1397003 3102647	MXP		78,135.51	581,841.71
18-DIC-14	002601001412180000099523 SPEI RECIBIDO DEL BANCO 0012 DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA DE LA CLABE 012320004475888602 CON RFC SPC130227 L99 CONCEPTO: SP 1394875 3094901	MXP		48,536.87	630,378.58
19-DIC-14	CHEQUE CAMARA 0002111 OCJA550911HJ8	MXP	258.00		630,120.58
19-DIC-14	CHEQUE PAGADO 0002091 DEPOSITO A CTA. 0194623580 RFC AAPL7902079Y5	MXP	2,661.00		627,459.58
19-DIC-14	CHEQUE PAGADO 0002092	MXP	6,363.24		621,096.34
19-DIC-14	CHEQUE PAGADO 0002077 DEPOSITO A CTA. 0564060117 RFC ROMM640703AV4	MXP	22,736.00		598,360.34
20-DIC-14	CHEQUE CAMARA 0002117 RFC NO DISP	MXP	239.00		598,121.34
20-DIC-14	CHEQUE CAMARA 0002123 RFC NO DISP	MXP	2,600.00		595,521.34

Se le recuerda al Público Inversionista que puede consultar toda la información relativa a nuestras sociedades de inversión en nuestra página de Internet www.ixe.com.mx y que las inversiones en acciones de las mismas no garantizan rendimientos futuros, ni las sociedades operadoras son responsables de las pérdidas.

Incumplir con tus obligaciones te puede generar comisiones e intereses moratorios.

"A partir del 2006 los depósitos bancarios están garantizados por el IPAB hasta 400 mil UDI's por persona física o moral e Institución de crédito; garantía efectiva al "Titular Garantizado", siendo éste (i) en cuentas solidarias o indistintas el primer titular y (ii) en el caso de las cuentas mancomunadas, todos los titulares de forma proporcional".

▼ DETALLE DE OPERACIONES IXE CHEQUES (CONTINUACION) ▼

FECHA	DESCRIPCION DEL CARGO/ ABONO	MONEDA	MONTO DEL RETIRO	MONTO DEL DEPOSITO	SALDO
20-DIC-14	SALDO ANTERIOR				595,521.34
20-DIC-14	CHEQUE CAMARA 0002154 CMR030926 8M4	MXP	48,263.55		547,257.79
22-DIC-14	CHEQUE PAGADO 0002108	MXP	166.00		547,091.79
22-DIC-14	CHEQUE PAGADO 0002156	MXP	452.64		546,639.15
22-DIC-14	CHEQUE PAGADO 0002141	MXP	1,145.00		545,494.15
22-DIC-14	CHEQUE PAGADO 0002140	MXP	939.00		544,555.15
22-DIC-14	DEP.EFECTIVO	MXP		329.00	544,884.15
22-DIC-14	CHEQUE PAGADO 0002118	MXP	8,241.00		536,643.15
22-DIC-14	CHEQUE PAGADO 0002096	MXP	4,566.00		532,077.15
22-DIC-14	CHEQUE PAGADO 0002166	MXP	8,410.00		523,667.15
23-DIC-14	CHEQUE CAMARA 0002126 RAAR590904UI9	MXP	11,600.00		512,067.15
23-DIC-14	CHEQUE CAMARA 0002132 DJB850527 F30	MXP	12,000.00		500,067.15
23-DIC-14	CHEQUE CAMARA 0002138 ABZ870723452	MXP	3,960.00		496,107.15
23-DIC-14	CHEQUE CAMARA 0002155 ARG120322 RY3	MXP	31,947.01		464,160.14
23-DIC-14	CHEQUE PAGADO 0002127 DEPOSITO A CTA. 0571069967 RFC ISC0802084P1	MXP	10,440.00		453,720.14
23-DIC-14	CHEQUE PAGADO 0002106	MXP	1,028.00		452,692.14
24-DIC-14	CHEQUE CAMARA 0002160 ABA0609034GA	MXP	10,229.10		442,463.04
25-DIC-14	CHEQUE CAMARA 0001930 ROLR830331ET9	MXP	331.00		442,132.04
27-DIC-14	CHEQUE CAMARA 0002093 LODG760629548	MXP	2,084.99		440,047.05
27-DIC-14	CHEQUE CAMARA 0002170 SPC130227L99	MXP	123,424.79		316,622.26
29-DIC-14	DEP.EFECTIVO	MXP		1,480.25	318,102.51

Para aclaraciones, inconformidades, quejas, consultas de saldos o cualquier duda relacionada con su Estado de Cuenta, podrá comunicarse a nuestra área de calidad al teléfono 5268 9797 y desde el interior de la República al 01800 493 2000 o al correo compromiso.calidad@ixe.com.mx dentro de un plazo de 90 días contados a partir de la fecha de corte que aparece en el Estado de Cuenta.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 días siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envíe, favor de solicitarlo en su sucursal.

Podrá consultar y comparar información sobre comisiones en la página de la Comisión Nacional para la Defensa de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx y número telefónico de atención en el Distrito Federal (55) 5340 0999 y desde el interior de la República el 01800 999 8080

ACLARACIONES Y RECLAMACIONES

Unidad Especializada de Consultas y Reclamaciones (UNE), Teléfono 01800 627 2292 Contacto: une@banorte.com

Aviso de Privacidad: El artículo tercero transitorio de la Ley para la Protección de Datos Personales en Posesión de Particulares (LPDPPP) establece que los responsables expedirán al aviso de privacidad de conformidad con lo dispuesto en los artículos 16 y 17 de la LPDPPP. Por lo anterior, ponemos a su disposición nuestro aviso de privacidad en www.ixe.com.mx
Se presume que usted consiente tácitamente en el tratamiento de sus datos mientras no manifieste su oposición.

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.



Comisión Nacional para la Protección
y Defensa de los Usuarios de
Servicios Financieros



Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protección al Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDIS por cliente por Institución, lo anterior, de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto.

Este no es un documento de validez fiscal.

▼ DETALLE DE OPERACIONES IXE CHEQUES (CONTINUACION) ▼

FECHA	DESCRIPCION DEL CARGO/ ABONO	MONEDA	MONTO DEL RETIRO	MONTO DEL DEPOSITO	SALDO
29-DIC-14	SALDO ANTERIOR				318,102.51
29-DIC-14	CHEQUE PAGADO 0002107	MXP	258.00		317,844.51
29-DIC-14	CHEQUE PAGADO 0002099	MXP	859.00		316,985.51
30-DIC-14	CHEQUE CAMARA 0002131	MXP	12,211.32		304,774.19
	CGE100205HB1				
30-DIC-14	CHEQUE PAGADO 0002137	MXP	555.00		304,219.19
	DEPOSITO A CTA. 0862148887 RFC RUMM700915SG4				
31-DIC-14	CHEQUE PAGADO 0002162	MXP	1,595.00		302,624.19
	DEPOSITO A CTA. 0883811131 RFC MACE761026IY3				
31-DIC-14	CHEQUE PAGADO 0002121	MXP	6,842.00		295,782.19
	DEPOSITO A CTA. 0516214302 RFC CUCE681118361				
31-DIC-14	CUOTA INTEGRADA DE SERVICIOS	MXP	50.00		295,732.19
31-DIC-14	IVA DE CUOTA INTEGRADA DE SERV	MXP	8.00		295,724.19

ESTIMADO CLIENTE,

LO INVITAMOS A ACERCARSE A LA SUCURSAL MAS CERCANA A DESCUBRIR LOS BENEFICIOS QUE LE BRINDA LA INVERSION VISTA PM, LA CUAL LE OFRECE RENDIMIENTOS A PARTIR DE \$1,000.

AVISO
(Saldo inicial de \$492,687.50)
